KITAGIN NEWS RELEASE 2023

〒020-8666 岩手県盛岡市中央通１-６-７

TEL：019-653-1111（代表） https://www.kitagin.co.jp/

2023 年４月 10 日

各 位

株式会社 北日本銀行

「ＦＡＸ振込サービス」取扱終了のお知らせ

株式会社北日本銀行（頭取：石塚恭路）では、「ＦＡＸ振込サービス」を終了させていただくこ

ととなりましたのでお知らせします。

ご利用中のお客さまには、長らくのご愛顧に感謝いたしますとともに、代替サービスとして、法

人インターネットバンキングサービス「Ｂｉｚｎｅｔ」をご用意しておりますので、お早めにお切

替えをご検討いただきますようお願い申し上げます。

記

１．終了となるサービス

取 扱 終 了 サ ー ビ ス ＦＡＸ振込サービス

新 規 受 付 終 了 日 2023 年４月 10 日（月）

取 扱 終 了 日 2023 年 10 月 31 日（火）振込指定分まで

 ２．代替サービス

  法人インターネットバンキング（Ｂｉｚｎｅｔ）

 ３．サービス終了に伴うお手続き

   サービス終了日以前に解約や代替サービスのご契約をご希望のお客さまは、お取引店にて

お手続きをお願いいたします。なお、サービス終了日までご利用される場合の契約は、サー

ビス終了日をもって自動的に解約とさせていただきます。

以 上

 ［本件に関するお問い合わせ先］

営業統括部（担当：千葉）

TEL：080-6341-9354